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Radni Miasta Gdańska 

Przemysław Majewski 

Andrzej Skiba 

Odpowiadając na interpelację nr 001/25 z dnia 3.01.2025 r. w sprawie Mostu 

Siennickiego uprzejmie informuję: 

Ad 1.  W ramach odpowiedzi na pytanie o  aktualny stan techniczny mostu 

w załączeniu przesyłamy Opinie Techniczną – Monitoring przemieszczeń 

przyczółków Mostu Siennickiego nad Martwą Wisłą w Gdańsku wraz 

z raportami dotyczącymi możliwości jego dalszej eksploatacji z dnia 

16.01.2025 r. Jednocześnie załączamy Opinię Techniczną - „Monitoring 

przemieszczeń przyczółków Mostu Siennickiego nad Martwą Wisłą 

w Gdańsku wraz z raportami dotyczącymi możliwości jego dalszej 

eksploatacji” z 03.01.2025 r., która była podstawą do podjęcia decyzji 

o wyłączeniu ruchu na moście. 

Ad 2. Z uwagi na stan techniczny mostu w chwili obecnej obiekt jest wyłączony 

z ruchu kołowego i pieszego.  Obecnie trwa proces przygotowania mostu 

do przebudowy i ustalane są procedury umożliwiające jak najszybszą 

realizację inwestycji. 

Ad 3.  Na  styczniowej sesji Rady Miasta Gdańska zostały przegłosowane projekty 

uchwał zmieniające budżet na rok 2025 i wieloletnią prognozę finansową 

na lata 2026 i 2027, zawierające zabezpieczenie środków finansowych 

na przebudowę Mostu Siennickiego w łącznej kwocie 30 mln zł, w podziale 

na lata: 2025 – 9 mln zł, 2026 – 15 mln zł, 2027 – 6 mln zł. 

Ad 4. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta Gdańska nr 41/25 z dnia 

9.01.2025 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie ustalenia zasad taryfowych, 

cen za przejazdy środkami gminnego transportu zbiorowego oraz wysokości 

opłat dodatkowych i opłat manipulacyjnych, na okres wyłączenia komunikacji 
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tramwajowo-autobusowej na Moście Siennickim zostały wprowadzone 

bezpłatne przejazdy: 

• na całej trasie linii zastępczej nr T8 

• na trasie Akademia Muzyczna – Westerplatte – Akademia Muzyczna w liniach 

nr 138 i 106 

• na trasie Akademia Muzyczna – Górki Zachodnie – Akademia Muzyczna 

w liniach nr 111 i N8. 

Dodatkowo: 

• w dniu 25.01.2025 uruchomiono linię promową F8, która zapewnia 

bezpłatne przejazdy na Wyspę 

•  uruchomiono skoordynowaną z promem bezpłatną linię autobusową 

nr 911 kursująca na Wyspie Portowej. 

Ad 5. W  związku z wyłączeniem Mostu Siennickiego zostanie zmieniony Plan 

działania systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne dla Województwa 

Pomorskiego. 

Dodatkowo należy zaznaczyć, że Zespoły ratownictwa medycznego, 

jednostki ratowniczo gaśnicze są zlokalizowane w różnych częściach miasta 

i są zobowiązane do współpracy i  wzajemnego wspierania swoich działań. 

Na poczet powyższych zmian zostały poczynione ustalenia z  Wojewodą 

Pomorską i NFZ. 

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA
Z up.
Piotr Borawski 
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